[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

  31.01.2023                                                                                                           № 14
О проведении открытого конкурса на право

оказания населению  гарантированного

перечня услуг по погребению
          В соответствии с Федеральным законом от  06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,         постановлением Администрации городского поселения Мышкин от  20.05.2020   № 100 «Об утверждении Положения о проведения открытого конкурса на право оказания населению гарантированного перечня услуг по погребению»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый Конкурс на право оказания населению гарантированного перечня услуг по погребению сроком на 1 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Мышкин                                                                                 А.А. Кошутина